矿业工程学院关于教学科研办公室主任、学生工作办公室主任

选任工作的通知

根据《太原理工大学科级岗位调整和补充选任工作方案》，经校组织部审核同意，现将矿业工程学院教学科研办公室主任、学生工作办公室主任选任有关工作通知如下：

一、岗位：教学科研办公室主任、学生工作办公室主任。

二、基本条件：

参照《太原理工大学科级干部调整和补充选任工作方案》执行。

资格条件：

参照《太原理工大学科级干部调整和补充选任工作方案》执行。

    四、职位条件：

（一）教学科研办公室主任：

1、爱岗敬业，有良好的组织、协调能力和奉献精神；

2、有一定的教学、科研等管理经验。

（二）学生工作办公室主任：

1、政治立场坚定，爱岗敬业，有良好的组织、协调能力和奉献精神；

2、有一定的团学工作经验。

五、选任时间及程序：

1、7月2日--4日，报名（地点：虎峪校区致明楼309，联系电话6014505）。

2、7月5日，资格审查并公示（虎峪校区致明楼三层学院公示栏）。

3、7月6日，民主推荐。

4、7月9日，确定考察对象。

5、7月10日，组织考察。

6、7月10日，酝酿建议人选。

矿业工程学院党委

2018年7月2日